康寧學校財團法人康寧大學第 164 次行政會議紀錄

時 間：113 年 10 月 23 日，上午 10 時 00 分

地 點：臺北校區 3樓 A301 國際會議廳

主 席：陳清溪 校長

記 錄：陳乃禎

出列席人員：如簽到表

壹、 主席致詞

(略)

貳、前次行政會議決議案執行情形

一、第163次會議決議案執行情形

前次會議提案 提案單位 決議內容及執行情形

案由一：「康寧學校財團法人康寧大

學高教深耕推動委員會設置要點」要

點修正案，提請審議。
高教深耕辦公室

決議：照案通過。

執行情形：已於 9/26 簽陳校長後公

布施行。

案由二：修訂「康寧學校財團法人康

寧大學遴聘業界專家協同教學要

點」，提請審議。 研發處

決議：第七點「…陳校長核定後實施

發布施行…，修正為「…陳校長核定

公布施行…」，其餘條文照案通過。

執行情形：本案已於113年 9月 30日

校園布告系統公告周知。

參、討論事項

案由一：修訂「康寧學校財團法人康寧大學學生校外實習辦法」，提請審議

說  明：依據 113 年 9月 11 日臺教高(二)字第 1132225692H 號函辦理，依據委員書面審查意見刪除

第 2條另訂設置辦法；另修正本辦法應由校務會議通過。

決議：照案通過。

◼ 附件順序：

附件 1-1： 「康寧學校財團法人康寧大學學生校外實習辦法」修正條文對照表。

附件 1-2： 「康寧學校財團法人康寧大學學生校外實習辦法」修正後全文。

附件 1-3： 「康寧學校財團法人康寧大學學生校外實習辦法」修正前全文。

肆、臨時動議

伍、主席指示

陸、散會(上午 10 時 15 分)

附件一 修正對照表

修正辦法 現行辦法 說明

 第 2條

本校成立校外實習委員會，以健全學

生校外實習相關工作，協助學生校外

實習活動，檢討實習歷程及成效。

一、本委員會置委員 13至 17名，任

一性別比例不得少於三分之一，其成

員如下：

（一）校長擔任主任委員。

（二）副校長、研發長、教務長、學

務長、各學院院長為當然委員。

（三）各系(科)主管 2至 4名，由校

長遴聘之。

（四）校外實習機構 2名，由各系

(科)主管推薦並由校長遴聘之。

 (五) 學生代表 1 至 2名，由學生會

推薦並由校長遴聘之。

 (六)校外法律學者專家 1名，由校長

遴聘之。

二、委員任期一學年，每學期召開會

議 1至 2次，必要時得加開臨時會

議。本會工作職掌及任務如下：

（一）審核校外實習機構之選定。

（二）書面契約之檢核及確認。

（三）實習成效之評估及學生申訴之

處理。

（四）督導與合作機構訂定合作計

畫。

（五）處理實習單位與學生之相關爭

議。

（六）其他學生權益保障相關事項。

三、各教學單位執行校外實習課程應

於系(科)、院實習委員會議檢討實施

成效，如學生校外實習發生爭議時，

亦應於本校實習委員會議檢討。有關

實習、申訴相關表單及紀錄應妥善保

存，以利日後相關評鑑及查核之用。

一、依據 113年 9

月 11 日臺教

高(二)字第

1132225692H

號函辦理。

二、此條刪除，

另訂設置辦

法。

第 2 條

校外實習課程應由各系（科）依據修

業科目表規劃，開設校外實習之必修

或選修課程，並經系(科)、院、校級

課程委員會審核通過。

校外實習學分數及實習時數應具合理

性，需符合 1學分至多 80小時實習時

數。各系(科)得依其領域特性，依下

列原則開設校外實習課程：

第 3條

校外實習課程應由各系（科）依據修

業科目表規劃，開設校外實習之必修

或選修課程，並經系(科)、院、校級

課程委員會審核通過。

校外實習學分數及實習時數應具合理

性，需符合 1學分至多 80小時實習時

數。各系(科)得依其領域特性，依下

列原則開設校外實習課程：

條次變更，內容

不變

修正辦法 現行辦法 說明

一、 部分學期實習：各系(科)於學期

開設 2學分以上之校外實習課

程，學生須依修業科目表訂定時

數於機構實習。

二、 全學期校外實習：各系開設 9學

分以上，至少為期 4.5個月之校

外實習課程，修讀實習課程期

間，除定期返校座談會或研習活

動等外，學生應全職於實習機構

實習。

三、教保實習：依教育部「幼兒園教

保專業課程」之相關規定辦理。

四、專技實習：依專技人員考試實習

學分及實習時數之相關規定辦

理。

境外實習：依教育部及本校相關法規

辦理。

五、 部分學期實習：各系(科)於學期

開設 2學分以上之校外實習課

程，學生須依修業科目表訂定時

數於機構實習。

六、 全學期校外實習：各系開設 9學

分以上，至少為期 4.5個月之校

外實習課程，修讀實習課程期

間，除定期返校座談會或研習活

動等外，學生應全職於實習機構

實習。

七、教保實習：依教育部「幼兒園教

保專業課程」之相關規定辦理。

八、專技實習：依專技人員考試實習

學分及實習時數之相關規定辦

理。

九、境外實習：依教育部及本校相關

法規辦理。

第 3 條

各系(科)辦理學生校外實習，應依本

校校外實習標準作業流程(圖 1)辦

理，於實習前、實習中、實習後依流

程自我檢核，並留存佐證資料以供查

核。

第 4條

各系(科)辦理學生校外實習，應依本

校校外實習標準作業流程(圖 1)辦

理，於實習前、實習中、實習後依流

程自我檢核，並留存佐證資料以供查

核。

條次變更，內容

不變

第 4 條

學生校外實習之實施由研究發展處(以

下簡稱本處)統籌規劃，並由相關單位

協助業務推動，其工作權責分述如

下：

一、教務處：推動與協調各系(科)實

習課程之開設。

二、國際事務處：協助學生進行海外

實習相關事宜。

第 5條

學生校外實習之實施由研究發展處(以

下簡稱本處)統籌規劃，並由相關單位

協助業務推動，其工作權責分述如

下：

一、教務處：推動與協調各系(科)實

習課程之開設。

二、國際事務處：協助學生進行海外

實習相關事宜。

條次變更，內容

不變

第 5 條

學生修習校外實習課程，學生與實習

機構負責人不得為三等血親及姻親以

內的關係，各系(科)應依下列內容，

訂定實習要點，經系(科)、院實習委

員會通過實施。

一、配合課程訂定實習整體規劃。

二、實習機構評估、學生實習機構媒

合機制及實習合約簽訂。

三、與實習機構共同訂定實習內容，

並依進度實際執行。

四、辦理行前實習說明會及實習成果

發表會。

五、訂定實習輔導、訪視運作機制及

第 6條

學生修習校外實習課程，學生與實習

機構負責人不得為三等血親及姻親以

內的關係，各系(科)應依下列內容，

訂定實習要點，經系(科)、院實習委

員會通過實施。

一、配合課程訂定實習整體規劃。

二、實習機構評估、學生實習機構媒

合機制及實習合約簽訂。

三、與實習機構共同訂定實習內容，

並依進度實際執行。

四、辦理行前實習說明會及實習成果

發表會。

五、訂定實習輔導、訪視運作機制及

條次變更，內容

不變

修正辦法 現行辦法 說明

實習指導老師工作職掌。

六、訂定學生出缺勤、督導與管理方

式。

七、訂定學生實習訪視與成績考核方

式及協調實習生各項有關業務。

八、訂定學生實習機構與實習學生發

生爭議時之協商處理機制。

九、訂定學生校外實習進行之離退轉

介機制。

十、訂定緊急事故處理機制。

十一、訂定校外實習成績評值配比(含

實習成果報告內容及繳交時間、實習

機構評分及輔導 教師評分等) 。

十二、訂定學生實習成效之評核項目

(含學生自評表、實習機構評量表)。

實習指導老師工作職掌。

六、訂定學生出缺勤、督導與管理方

式。

七、訂定學生實習訪視與成績考核方

式及協調實習生各項有關業務。

八、訂定學生實習機構與實習學生發

生爭議時之協商處理機制。

九、訂定學生校外實習進行之離退轉

介機制。

十、訂定緊急事故處理機制。

十一、訂定校外實習成績評值配比(含

實習成果報告內容及繳交時間、實習

機構評分及輔導 教師評分等) 。

十二、訂定學生實習成效之評核項目

(含學生自評表、實習機構評量表)。

第 6 條

校外實習機構應為政府登記核准立

案、具良好制度且與系(科)教學相關

之公、民營企業機構，並符合職業安

全衛生相關法令之規定。

學生校外實習機構之選定，應由各系

(科)進行實習機構之評估。各系(科)

完成實習機構初評後，本處會同院級

實習委員會實地訪評，建立合格實習

機構名冊。

各系(科)新增或經評估合格已屆滿 5

年的校外實習機構，須繳交校級學生

校外實習機構評估表，審核通過後，

始得列入合格實習機構名冊。

第 7條

校外實習機構應為政府登記核准立

案、具良好制度且與系(科)教學相關

之公、民營企業機構，並符合職業安

全衛生相關法令之規定。

學生校外實習機構之選定，應由各系

(科)進行實習機構之評估。各系(科)

完成實習機構初評後，本處會同院級

實習委員會實地訪評，建立合格實習

機構名冊。

各系(科)新增或經評估合格已屆滿 5

年的校外實習機構，須繳交校級學生

校外實習機構評估表，審核通過後，

始得列入合格實習機構名冊。

條次變更，內容

不變

第 7 條

學生實習合約應確實記載學生實習內

容、實習期間、實習待遇福利、實習

保險、實習爭議處理等事項，實習合

約書之簽訂需經系(科)、院、校級實

習委員會通過，依行政程序於學生實

習前完成簽核用印。

第 8條

學生實習合約應確實記載學生實習內

容、實習期間、實習待遇福利、實習

保險、實習爭議處理等事項，實習合

約書之簽訂需經系(科)、院、校級實

習委員會通過，依行政程序於學生實

習前完成簽核用印。

條次變更，內容

不變

第 8 條

各系(科)應安排符合專長之實習指導

老師，學生實習期間應服從實習機構

指導，注意安全，並依各系(科)實習

期間請假規定辦理。

第 9條

各系(科)應安排符合專長之實習指導

老師，學生實習期間應服從實習機構

指導，注意安全，並依各系(科)實習

期間請假規定辦理。

條次變更，內容

不變

第 9 條

學生實習期間，應由本校實習指導老

師及實習機構輔導老師共同輔導學生

實習。

學生於校外實習期間，系(科)未派駐

第 10條

學生實習期間，應由本校實習指導老

師及實習機構輔導老師共同輔導學生

實習。

學生於校外實習期間，系(科)未派駐

條次變更，內容

不變

修正辦法 現行辦法 說明

實習指導老師於實習機構，應指派實

習指導老師定期實地訪視，以瞭解或

評估學生實習狀況。

實習指導老師應於訪視後填寫「訪視

紀錄」送交各系(科)核備。

實習指導老師於實習機構，應指派實

習指導老師定期實地訪視，以瞭解或

評估學生實習狀況。

實習指導老師應於訪視後填寫「訪視

紀錄」送交各系(科)核備。

第 10 條

學生校外實習期間之安全問題，應事

前妥善詳盡規劃。各系(科)應於實習

前召開實習行前說明會並宣導性別平

等意識及性騷擾防治等相關事項。

第 11條

學生校外實習期間之安全問題，應事

前妥善詳盡規劃。各系(科)應於實習

前召開實習行前說明會並宣導性別平

等意識及性騷擾防治等相關事項。

條次變更，內容

不變

第 11 條

實習學生若未滿 20歲者，應取得家長

之書面同意，並於實習開始前二週內

繳交家長同意書。

教保實習或專技實習如屬必修課程，

得以書面通知家長。

第 12條

實習學生若未滿 20歲者，應取得家長

之書面同意，並於實習開始前二週內

繳交家長同意書。

教保實習或專技實習如屬必修課程，

得以書面通知家長。

條次變更，內容

不變

第 12 條

學校學生前往實習機構實習前，系

(科)應辦妥保險相關事宜。

第 13條

學校學生前往實習機構實習前，系

(科)應辦妥保險相關事宜。

條次變更，內容

不變

第 13 條

因應新型冠狀病毒肺炎 COVID-19及嚴

重特殊傳染疾病，實習期間之快篩試

劑、PCR檢測及其他相關防疫費用，

得由教育部獎補助款經費支應。

第 14條

因應新型冠狀病毒肺炎 COVID-19及嚴

重特殊傳染疾病，實習期間之快篩試

劑、PCR檢測及其他相關防疫費用，

得由教育部獎補助款經費支應。

條次變更，內容

不變

第 14 條

本辦法經校務會議通過，陳請校長核

定後發布施行，修正時亦同。

第 15 條

本辦法經行政會議通過，陳請校長核

定後發布施行，修正時亦同。

一、依據 113年 9

月 11 日臺教

高(二)字第

1132225692H

號函辦理。

二、依委員意見

修正為校務

會議通過。

附件 2 修正後全文

康寧學校財團法人康寧大學

學生校外實習辦法

民國 104 年 09 月 14 日 行政會議訂定

民國 104 年 09 月 22 日 校務會議訂定

民國 107 年 01 月 16 日 實習技能委員會修正

民國 107 年 02 月 06 日 行政會議修正

民國 110 年 01 月 20 日 實習技能委員會修正

民國 110 年 05 月 05 日 行政會議修正

民國 110 年 11 月 09 日 實習委員會議修正

民國 110 年 11 月 24 日 行政會議修正

民國 112 年 01 月 18 日 行政會議修正

民國 113 年 08 月 21 日 行政會議修正

民國 113 年 10 月 23 日 行政會議修正

第1條 本校為培養學生務實致用的觀念與能力，提升學生就業競爭力，依教育部「專科以上學校產

學合作實施辦法」規定，特訂定「康寧學校財團法人康寧大學學生校外實習辦法」(以下簡

稱本辦法)。

第2條 校外實習課程應由各系（科）依據修業科目表規劃，開設校外實習之必修或選修課程，並經

系(科)、院、校級課程委員會審核通過。

校外實習學分數及實習時數應具合理性，需符合 1學分至多 80小時實習時數。各系(科)得

依其領域特性，依下列原則開設校外實習課程：

一、部分學期實習：各系(科)於學期開設 2學分以上之校外實習課程，學生須依修業科目表訂

定時數於機構實習。

二、 全學期校外實習：各系開設 9學分以上，至少為期 4.5個月之校外實習課程，修讀實習課

程期間，除定期返校座談會或研習活動等外，學生應全職於實習機構實習。

三、 教保實習：依教育部「幼兒園教保專業課程」之相關規定辦理。

四、 專技實習：依專技人員考試實習學分及實習時數之相關規定辦理。

五、 境外實習：依教育部及本校相關法規辦理。

第3條 各系(科)辦理學生校外實習，應依本校校外實習標準作業流程(圖 1)辦理，於實習前、實習

中、實習後依流程自我檢核，並留存佐證資料以供查核。

第4條 學生校外實習之實施由研究發展處(以下簡稱本處)統籌規劃，並由相關單位協助業務推動，

其工作權責分述如下：

一、教務處：推動與協調各系(科)實習課程之開設。

二、國際事務處：協助學生進行海外實習相關事宜。

第5條 學生修習校外實習課程，學生與實習機構負責人不得為三等血親及姻親以內的關係，各系

(科)應依下列內容，訂定實習要點，經系(科)、院實習委員會通過實施。

一、配合課程訂定實習整體規劃。

二、實習機構評估、學生實習機構媒合機制及實習合約簽訂。

三、與實習機構共同訂定實習內容，並依進度實際執行。

四、辦理行前實習說明會及實習成果發表會。

五、訂定實習輔導、訪視運作機制及實習指導老師工作職掌。

六、訂定學生出缺勤、督導與管理方式。

七、訂定學生實習訪視與成績考核方式及協調實習生各項有關業務。

八、訂定學生實習機構與實習學生發生爭議時之協商處理機制。

九、訂定學生校外實習進行之離退轉介機制。

十、訂定緊急事故處理機制。

十一、訂定校外實習成績評值配比(含實習成果報告內容及繳交時間、實習機構評分及輔導 教

師評分等) 。

十二、訂定學生實習成效之評核項目(含學生自評表、實習機構評量表)。

第6條 校外實習機構應為政府登記核准立案、具良好制度且與系(科)教學相關之公、民營企業機

構，並符合職業安全衛生相關法令之規定。

學生校外實習機構之選定，應由各系(科)進行實習機構之評估。各系(科)完成實習機構初評

後，本處會同院級實習委員會實地訪評，建立合格實習機構名冊。

各系(科)新增或經評估合格已屆滿 5年的校外實習機構，須繳交校級學生校外實習機構評估

表，審核通過後，始得列入合格實習機構名冊。

第7條 學生實習合約應確實記載學生實習內容、實習期間、實習待遇福利、實習保險、實習爭議處

理等事項，實習合約書之簽訂需經系(科)、院、校級實習委員會通過，依行政程序於學生實

習前完成簽核用印。

第8條 各系(科)應安排符合專長之實習指導老師，學生實習期間應服從實習機構指導，注意安全，

並依各系(科)實習期間請假規定辦理。

第9條 學生實習期間，應由本校實習指導老師及實習機構輔導老師共同輔導學生實習。

學生於校外實習期間，系(科)未派駐實習指導老師於實習機構，應指派實習指導老師定期實

地訪視，以瞭解或評估學生實習狀況。

實習指導老師應於訪視後填寫「訪視紀錄」送交各系(科)核備。

第10條 學生校外實習期間之安全問題，應事前妥善詳盡規劃。各系(科)應於實習前召開實習行前說

明會並宣導性別平等意識及性騷擾防治等相關事項。

第11條 實習學生若未滿 20歲者，應取得家長之書面同意，並於實習開始前二週內繳交家長同意

書。教保實習或專技實習如屬必修課程，得以書面通知家長。

第12條 學校學生前往實習機構實習前，系(科)應辦妥保險相關事宜。

第13條 因應新型冠狀病毒肺炎 COVID-19及嚴重特殊傳染疾病，實習期間之快篩試劑、PCR檢測及

其他相關防疫費用，得由教育部獎補助款經費支應。

第14條 本辦法經校務會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。

附件 3 修正前全文

康寧學校財團法人康寧大學

學生校外實習辦法

民國 104 年 09 月 14 日 行政會議訂定

民國 104 年 09 月 22 日 校務會議訂定

民國 107 年 01 月 16 日 實習技能委員會修正

民國 107 年 02 月 06 日 行政會議修正

民國 110 年 01 月 20 日 實習技能委員會修正

民國 110 年 05 月 05 日 行政會議修正

民國 110 年 11 月 09 日 實習委員會議修正

民國 110 年 11 月 24 日 行政會議修正

民國 112 年 01 月 18 日 行政會議修正

民國 113 年 08 月 21 日 行政會議修正

第1條 本校為培養學生務實致用的觀念與能力，提升學生就業競爭力，依教育部「專科以上學校產

學合作實施辦法」規定，特訂定「康寧學校財團法人康寧大學學生校外實習辦法」(以下簡

稱本辦法)。

第2條 本校成立校外實習委員會，以健全學生校外實習相關工作，協助學生校外實習活動，檢討實

習歷程及成效。

一、本委員會置委員 13至 17 名，任一性別比例不得少於三分之一，其成員如下：

（一）校長擔任主任委員。

（二）副校長、研發長、教務長、學務長、各學院院長為當然委員。

（三）各系(科)主管 2至 4名，由校長遴聘之。

（四）校外實習機構 2名，由各系(科)主管推薦並由校長遴聘之。

 (五) 學生代表 1 至 2名，由學生會推薦並由校長遴聘之。

 (六)校外法律學者專家 1名，由校長遴聘之。

二、委員任期一學年，每學期召開會議 1至 2次，必要時得加開臨時會議。本會工作職掌及任務如

下：

（一）審核校外實習機構之選定。

（二）書面契約之檢核及確認。

（三）實習成效之評估及學生申訴之處理。

（四）督導與合作機構訂定合作計畫。

（五）處理實習單位與學生之相關爭議。

（六）其他學生權益保障相關事項。

三、各教學單位執行校外實習課程應於系(科)、院實習委員會議檢討實施成效，如學生校外實習發

生爭議時，亦應於本校實習委員會議檢討。有關實習、申訴相關表單及紀錄應妥善保存，以利日後

相關評鑑及查核之用。

第3條 校外實習課程應由各系（科）依據修業科目表規劃，開設校外實習之必修或選修課程，並經

系(科)、院、校級課程委員會審核通過。

校外實習學分數及實習時數應具合理性，需符合 1學分至多 80小時實習時數。各系(科)得

依其領域特性，依下列原則開設校外實習課程：

一、 部分學期實習：各系(科)於學期開設 2學分以上之校外實習課程，學生須依修業科目表訂

定時數於機構實習。

二、 全學期校外實習：各系開設 9學分以上，至少為期 4.5個月之校外實習課程，修讀實習課

程期間，除定期返校座談會或研習活動等外，學生應全職於實習機構實習。

三、 教保實習：依教育部「幼兒園教保專業課程」之相關規定辦理。

四、 專技實習：依專技人員考試實習學分及實習時數之相關規定辦理。

五、 境外實習：依教育部及本校相關法規辦理。

第4條 各系(科)辦理學生校外實習，應依本校校外實習標準作業流程(圖 1)辦理，於實習前、實習

中、實習後依流程自我檢核，並留存佐證資料以供查核。

第5條 學生校外實習之實施由研究發展處(以下簡稱本處)統籌規劃，並由相關單位協助業務推動，

其工作權責分述如下：

一、教務處：推動與協調各系(科)實習課程之開設。

二、國際事務處：協助學生進行海外實習相關事宜。

第6條 學生修習校外實習課程，學生與實習機構負責人不得為三等血親及姻親以內的關係，各系

(科)應依下列內容，訂定實習要點，經系(科)、院實習委員會通過實施。

一、配合課程訂定實習整體規劃。

二、實習機構評估、學生實習機構媒合機制及實習合約簽訂。

三、與實習機構共同訂定實習內容，並依進度實際執行。

四、辦理行前實習說明會及實習成果發表會。

五、訂定實習輔導、訪視運作機制及實習指導老師工作職掌。

六、訂定學生出缺勤、督導與管理方式。

七、訂定學生實習訪視與成績考核方式及協調實習生各項有關業務。

八、訂定學生實習機構與實習學生發生爭議時之協商處理機制。

九、訂定學生校外實習進行之離退轉介機制。

十、訂定緊急事故處理機制。

十一、訂定校外實習成績評值配比(含實習成果報告內容及繳交時間、實習機構評分及輔導 教

師評分等) 。

十二、訂定學生實習成效之評核項目(含學生自評表、實習機構評量表)。

第7條 校外實習機構應為政府登記核准立案、具良好制度且與系(科)教學相關之公、民營企業機

構，並符合職業安全衛生相關法令之規定。

學生校外實習機構之選定，應由各系(科)進行實習機構之評估。各系(科)完成實習機構初評

後，本處會同院級實習委員會實地訪評，建立合格實習機構名冊。

各系(科)新增或經評估合格已屆滿 5年的校外實習機構，須繳交校級學生校外實習機構評估

表，審核通過後，始得列入合格實習機構名冊。

第8條 學生實習合約應確實記載學生實習內容、實習期間、實習待遇福利、實習保險、實習爭議處

理等事項，實習合約書之簽訂需經系(科)、院、校級實習委員會通過，依行政程序於學生實

習前完成簽核用印。

第9條 各系(科)應安排符合專長之實習指導老師，學生實習期間應服從實習機構指導，注意安全，

並依各系(科)實習期間請假規定辦理。

第10條 學生實習期間，應由本校實習指導老師及實習機構輔導老師共同輔導學生實習。

學生於校外實習期間，系(科)未派駐實習指導老師於實習機構，應指派實習指導老師定期實

地訪視，以瞭解或評估學生實習狀況。

實習指導老師應於訪視後填寫「訪視紀錄」送交各系(科)核備。

第11條 學生校外實習期間之安全問題，應事前妥善詳盡規劃。各系(科)應於實習前召開實習行前說

明會並宣導性別平等意識及性騷擾防治等相關事項。

第12條 實習學生若未滿 20歲者，應取得家長之書面同意，並於實習開始前二週內繳交家長同意

書。教保實習或專技實習如屬必修課程，得以書面通知家長。

第13條 學校學生前往實習機構實習前，系(科)應辦妥保險相關事宜。

第14條 因應新型冠狀病毒肺炎 COVID-19及嚴重特殊傳染疾病，實習期間之快篩試劑、PCR檢測及

其他相關防疫費用，得由教育部獎補助款經費支應。

第15條 本辦法經行政會議通過，陳請校長核定後發布施行，修正時亦同。